ESTADO DE RONDÔNIA

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA MAMORÉ

PLENÁRIO DAS DELIBERAÇÃOS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Data: 18/03/2022

Ementa: Convoca os Senhores Vereadores para Sessão Solene presencial com

transmissão on-line, da Câmara Municipal de Nova Mamoré /RO, a ser realizada

no próximo dia 18/03/2022, às 19 horas, para outorga do título cidadão honorífico

ao ilustre senhor: Acir Marcos Gurgacz, pelos relevantes serviços públicos

prestados ao Estado de Rondônia e ao Município de Nova Mamoré/RO.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA MAMORÉ, Estado de
RO, usando das atribuições conferidas pelo Art. 94 do Regimento Interno,

convoca os Senhores Vereadores do Legislativo Municipal para participarem da

2a Sessão Solene presencial com transmissão on-line, a ser realizada no dia

18 de março de 2022, às 19h00, no Plenário desta Casa de Leis, constituída da

seguinte pauta:

Outorga do “Título de Cidadão Honorífico” ao Ilustre Senhor Acir Marcos

Gurgacz, Senador Federal, pelos relevantes serviços públicos prestados ao

Estado de Rondônia e ao Município de Nova Mamoré, conforme estabelecido no

Decreto Legislativo n° 008/CMNM/2021, de 08 de setembro de 2021.

Registre-se e publique-se.

A : Baier
Presidente da CMNM

Jair Alves de Oliveira
1o Secretário da CMNM

2o Secretário da CMNM